
HF:
Spesialitet:

Tid av utdanni 0 - 0,5 år 0,5 - 1 år 1 - 1,5 år 1,5 - 2 år 2 - 2,5 år 2,5 - 3 år 3 - 3,5 år 3,5 - 4 år 4 - 4,5 år 4,5 - 5 år 5 - 5,5 år 5,5 - 6 år 6 - 6,5 år 6,5 - 7 år 7 - 7,5 år 7,5 - 8 år
HF VVHF VVHF VVHF VVHF VVHF VVHF VVHF VVHF OUS OUS OUS OUS

Læringsarena
; Start DS MED DS MED DS MED DS

MED DS +
NEV DS MED DS MED DS MED DS MED DS

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Lymfomseksj
onen, 

Radiumhospi
talet

Læringsarena
; Start BS MED BS MED BS MED BS MED BS MED BS MED BS MED BS MED BS

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Lymfomseksj
onen, 

Radiumhospi
talet

Læringsarena
; Start RS MED RS MED RS MED RS MED RS MED RS MED RS MED DS / BS MED DS / BS

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Lymfomseksj
onen, 

Radiumhospi
talet

Læringsarena
; Start KS MED KS MED KS MED KS MED KS MED KS MED DS / BS

MED KS1 / 
MED DS / BS MED DS / BS

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Avdeling for 
blodsykdom

mer

Lymfomseksj
onen, 

Radiumhospi
talet

Læringsmål
Alle LM 

FIM + FKM 
Alle LM 

FIM + FKM 
Alle LM 

FIM + FKM 

FIM 015-016, 
137-139
+ Alle LM 

FKM
Alle LM 

FIM + FKM 

FIM 063-065, 
068, 070, 
074, 076, 
089, 090, 

127, 130, 151 
+ Alle LM 

FKM
Lokale LM 
BLS + FKM

Lokale LM 
BLS + FKM

BLS 4,6,10,15-
17,22,30-
31,36-38,40-
44,51,53,56,6
7,70-71,79-
83,86,99,105,
110,113,117,
123,129-
132,134,143,
147,152, 68-
69,72-
78,84,128

BLS 4,6,10,15-
17,22,30-
31,36-38,40-
44,51,53,56,6
7,70-71,79-
83,86,99,105,
110,113,117,
123,129-
132,134,143,
147,152, 68-
69,72-
78,84,128

BLS 4,6,10,15-
17,22,30-
31,36-38,40-
44,51,53,56,6
7,70-71,79-
83,86,99,105,
110,113,117,
123,129-
132,134,143,
147,152, 68-
69,72-
78,84,128

BLS 45-
49,51,54-
55,57-62

1: Avhengig av aktuell tilgang på spesialister

Rekkefølgen på bolkene kan variere individuelt.

Vestre Viken
Blodsykdommer

Utdanningplan


	Ark1

